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Dzień Dziecka w Przedszkolu Małego Księcia w Wieprzu

3 czerwca w naszym przedszkolu świętowaliśmy Międzynarodowy Dzień Dziecka. O atrakcje i
prezenty dla naszych przedszkolaków zadbali rodzice, nauczyciele i pracownicy przedszkola,
natomiast o napoje dla dzieci zadbała Firma Żywiec Zdrój, która bezpłatnie przekazała nam
na ten cel wodę w poręcznych 0,5 litrowych butelkach.

Dzień był pełen wrażeń, bardzo radosny i z pewnością zapadnie w pamięci dzieci na długo.

Przedszkolaki wraz z wychowawczyniami brały udział w rozgrywkach sportowych, zabawach
tanecznych,  ponadto chętne grupy udały się na lody do zaprzyjaźnionej  z  przedszkolem
Piekarni Tradycyjnej w Wieprzu. Natomiast przedszkolaki z budynku na ul. Figurów wyjechały
w tym dniu na wycieczkę do Parku Zamkowego w Żywcu, zwiedzały Mini Zoo i Park Miniatur.
Podziwiały  piękną  architekturę  Zamku  Habsburgów  oraz  bogatą  roślinność  parku.  Na
zakończenie oczywiście również wszystkie dzieci udały się na lody.

Od samego rana każda grupa została obdarowana prezentami w postaci kolorowych piłek,
gier zręcznościowych, badmintonów, dużych plastikowych samochodów, taczek i zestawów
zabawek do piasku.  Wszystko to spakowane było do dużych oznakowanych toreb,  które
służyć będą nauczycielom do codziennego przenoszenia sprzętu na plac zabaw. Ponadto
nasze place zabaw wzbogaciły się o nową zadaszoną piaskownicę z tarasem, 4 stoliki  z
ławeczkami i parasolami. Obok przedszkola pojawił się również długo wyczekiwany stojak na
rowerki dziecięce. Natomiast w ogrodzie czekał na przedszkolaki piękny, ogromny i bardzo
kolorowy dmuchaniec - Psi Patrol, na którym wszystkie przedszkolaki miały okazję wyszaleć
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się do woli.

Wszystkie prezenty dla grup, sprzęty do ogrodów i wynajęcie dmuchańca z profesjonalną
obsługą sfinansowane zostały ze środków Rady Rodziców. Środki te zostały wypracowane w
ciągu całego roku szkolnego podczas akcji świątecznych, organizowanych kiermaszów oraz
dobrowolnych wpłat na Radę Rodziców.

Dlatego  pragnę  w  imieniu  dzieci  uczęszczających  do  naszego  przedszkola
serdecznie  podziękować  wszystkim  rodzicom  naszych  przedszkolaków,
nauczycielom  i  pracownikom  obsługi,  za  tak  pełen  zaangażowania  udział  w
organizowanych  przedsięwzięciach  dochodowych  przedszkola,  co  pozwoliło  na
sfinansowanie  atrakcji  dla  dzieci.  Firmie  Żywiec  Zdrój  dziękuję  za  bezpłatne
podarowanie  nam  wody  dla  przedszkolaków.

Danuta Adamczyk
Dyrektor Przedszkola Małego Księcia w Wieprzu

 

Pełna fotorelacja z wydarzenia na naszej stronie internetowej:  
Strona Publicznego Przedszkola w Wieprzu - DZIEŃ DZIECKA (szkolnastrona.pl)
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